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- 2 - 

 

1 41 30:17 M-3 1 Piotr DRWAL LKS Jantar Ustka 1973 
2 210 30:22 M-3 2 Rafał WÓJCIK KKL FART KIELCE 1972 
3 162 30:40 M-2 1 Leonid RYBAK Ukraina 1979 
4 97 30:45 M-2 2 Karol RZESZEWICZ SKLA Sopot 1983 
5 200 31:07 M-3 3 Leszek ZBLEWSKI Remus Kościerzyna 1973 
6 209 31:09 M-3 4 Marek JAROSZEWSKI Apis Plus Piła 1975 
7 94 31:13 M-2 3 Daniel CHUCHAŁA AZS-AWFiS Gdańsk 1983 
8 38 31:31 M-2 4 Michał SMALEC Podlasie Białystok 1981 
9 82 32:08 M-2 5 Tadeusz ZBLEWSKI OLIMPIA Bytów 1984 
10 95 32:09 M-2 6 Tomasz DROP SKLA Sopot 1985 
11 198 32:26 M-3 5 Przemysław ROJEWSKI UKS Ekonomik Maratończyk Lębork 1975 
12 141 32:34 M-1 1 Adam JÓŹWIK TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1990 
13 93 32:40 M-3 6 Adam THIEL Lębork 1972 
14 157 33:29 M-2 7 Marcin NAGÓREK Agros Zamość 1980 

15 161 33:29 M-3 7 Józef ZABIELSKI StraŜ Miejska Szczecin 1973 
16 81 33:30 M-2 8 Michał ROLBIECKI OLIMPIA Bytów 1986 
17 46 33:33 M-1 2 Sebastian WĄSICKI LKB BRACI PETK, LĘBORK 1988 
18 152 33:38 M-3 8 Grzegorz ANTOSIK KB BRYZA POSTOMINO 1977 
19 91 33:52 M-3 9 Adam DOBRZYŃSKI Gdańsk 1974 
20 21 34:02 M-3 10 Mariusz PAWŁOWSKI Kurzętnik 1976 
21 181 34:04 M-1 3 Patryk PLUTOWSKI KS Agro-Kociewie Starogard 1988 
22 63 34:23 M-2 9 Robert CZERNIAK UKS "Ekonomik Maratończyk" Lębork 1986 
23 84 34:33 M-1 4 Wiesław NASTAŁY OLIMPIA Bytów 1988 
24 83 35:11 M-2 10 Leszek WRÓBLEWSKI Talex Borzytuchom 1987 
25 22 35:13 K-3 1 Renata PARADOWSKA K.S. PIASECZNO 1970 
26 49 35:21 M-2 11 BłaŜej KRÓL GKS "Tęcza" Hryn-Bud Nowa Wieś Lęb. 1987 
27 72 35:30 K-3 2 Agnieszka GORTEL TS AKS CHORZÓW 1977 
28 169 35:32 K-3 3 Wioletta URYGA Kluczbork 1968 
29 127 35:36 M-3 11 Roman CZAJA KB "Zadyszka" Oświęcim 1971 
30 212 35:40 M-4 1 Dariusz OSSOWSKI KoteŜe 1965 
31 166 35:47 M-4 2 Mariusz KWIATKOWSKI LZS JELENIA GÓRA 1958 
32 126 36:06 M-2 12 Sebastian POLAK KB Gymnasion Warszawa 1980 
33 86 36:07 M-3 12 Leszek HALMAN Bielkówko 1973 
34 211 36:12 K-3 4 Wioletta KRYZA AZS Olsztyn 1968 
35 50 36:52 M-2 13 Tomasz BURZYŃSKI GKS "Tęcza" Hryn-Bud Nowa Wieś Lęb. 1987 
36 66 36:57 M-4 3 Andrzej CECHMANN GDAŃSK 1960 

37 199 36:59 M-4 4 Bogusław BARAŃSKI ML UKS Trzebiatów 1958 
38 44 37:03 M-1 5 Radosław STANKIEWICZ LKB BRACI PETK, LĘBORK 1989 
39 34 37:09 M-2 14 Jarosław CZOPEK Ełk 1982 
40 164 37:10 M-5 1 Jerzy KOZŁOWSKI GTS CZARNA DĄBRÓWKA 1957 
41 160 37:11 M-4 5 Cezary KOWALSKI Szczecin 1964 
42 229 37:13 M-3 13 Sławomir ŁABUDA JW. 2980 Braniewo 1975 
43 246 37:15 M-2 15 Tomasz JURKOWSKI Szczecin 1979 
44 4 37:44 M-3 14 Aliaksei  KASHAYEDAN Białoruś DINAMO 1975 
45 5 37:45 K-2 1 Yuliya PILIPIENKA Białoruś DINAMO 1986 

46 142 37:47 M-5 2 Henryk CHUDY 
TKKF OLSZEWSKI I SYNOWIE, 
SŁAWSKO 1955 

47 48 38:08 M-1 6 Rafał KRÓL GKS "Tęcza" Hryn-Bud Nowa Wieś Lęb. 1990 
48 35 38:11 M-1 7 Paweł BIBUŁOWICZ Białystok 1990 
49 1 38:15 M-4 6 Czesław MACIEJCZYK Lębork-City MÖNCHENGLADBACH 1960 
50 231 38:15 M-2 16 Michał KACPRZAK KS STK Tęcza 1980 
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51 136 38:24 M-4 7 Waldemar LISICKI GDYNIA 1962 
52 167 38:35 M-1 8 Tomasz KWIATKOWSKI MKL 12 JELENIA GÓRA 1990 

53 112 38:47 M-1 9 Paweł śMUDZKI 
GKS TĘCZA NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 1990 

54 226 39:01 M-3 15 Artur SZYMAŃSKI GRUPA LOTOS S.A. 1969 
55 241 39:04 M-2 17 Marcin WYSOCKI GDYNIA 1980 
56 163 39:18 M-2 18 Arkadiusz KOZŁOWSKI GTS CZARNA DĄBRÓWKA 1982 
57 77 39:30 M-4 8 Grzegorz NIWIŃSKI KB TUPOT USTKA 1958 
58 174 39:34 M-1 10 Arkadiusz MALEK GTS CZARNA DĄBRÓWKA 1988 

59 168 39:36 M-1 11 Łukasz KLASA LKB BRACI PETK, LĘBORK 1989 
60 204 39:40 M-3 16 Andrzej MAZUR KM PSP Gdynia 1974 
61 56 39:43 M-4 9 Wojciech ELMINOWSKI ELBLĄG 1962 
62 29 39:47 M-3 17 Krzysztof ROMANOWSKI Systemy-Wentylacja Lębork 1976 
63 140 40:11 M-3 18 Wojciech RUMIŃSKI GTS Czarna Dąbrówka 1976 
64 20 40:12 K-2 2 Dorota PAWŁOWSKA śTS Nowy Dwór Gdański 1980 
65 33 40:17 M-2 19 Leszek RUSIN LKB BRACI PETK, LĘBORK 1983 
66 245 40:20 M-3 19 Maciej MISZTAL TTT Triada Sopot 1974 
67 16 40:22 M-4 10 Krzysztof CYBRUCH www.biegajznami.pl 1966 

68 60 40:26 M-4 11 Krzysztof KWIATKOWSKI ELBLĄG 1959 
69 12 40:30 M-3 20 Dariusz JESZKA FLORIAN, CHOJNICE 1969 
70 149 40:31 M-6 1 Henryk TELESIEWICZ TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1947 
71 158 40:37 M-5 3 Krzysztof NAGÓREK TUPOT Ustka 1957 

72 153 40:39 M-5 4 Zenon SZNAJDER KLUB FORMA WODZISŁAW ŚL. 1952 
73 214 40:40 M-3 21 Mirosław GOŁECKI Rosnowo 1977 
74 64 40:47 K-1 1 Monika WIRKUS KS WEJHER Wejherowo 1988 
75 238 40:57 M-2 20 Jakub GOŁĄB KB TKKF "Promyk" Ciechanów 1984 
76 129 41:03 M-3 22 Krystian GARSKI BYTÓW 1976 
77 147 41:03 M-5 5 Wiesław SIÓŁKOWSKI Państwowa StraŜ PoŜarna Elbląg 1955 

78 134 41:08 K-3 5 Lucyna 
KUKLIŃSKA-
NURKOWSKA LKB BRACI PETK, LĘBORK 1973 

79 227 41:09 M-2 21 Dariusz HUMEN JW 2580 Braniewo 1986 
80 122 41:11 M-1 12 Mateusz GLAZIK LKS POMORZANKA SKÓRCZ 1989 
81 228 41:17 M-2 22 Paweł KALINA JW 2980 Braniewo 1985 
82 109 41:20 M-1 13 Grzegorz TĘSNY KS DAMNICA 1990 
83 75 41:34 M-5 6 Ryszard DĘGA TUPOT USTKA 1955 

84 208 41:38 M-5 7 Jan śUCHOWSKI KB "Promyk" Ciechanów 1956 
85 54 41:41 M-3 23 Artur DĘBICKI GDYNIA 1968 
86 180 41:42 K-2 3 Weronika WÓJCIK KS Agro-Kociewie Starogard 1987 
87 148 41:44 M-2 23 Marcin STOJEK GTS CZARNA DĄBRÓWKA 1982 
88 70 41:46 M-5 8 Antoni FILA SZTUM 1950 
89 106 41:48 M-4 12 Mirosław WETTA Linia 1964 
90 119 41:57 M-3 24 Arkadiusz ZAJĄC Skórcz 1974 
91 175 41:59 K-3 6 Edyta SZCZYGIELSKA TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1976 
92 124 42:13 K-2 4 Ilona BANASZEK KB "Galeria" Warszawa 1980 
93 52 42:19 M-6 2 Stefan DOBAK SZAMOTUŁY 1946 
94 223 42:21 K-3 7 Irena SAMOIŁ-KOWALSKA TKKF RUN 42 BOBOLICE 1972 
95 239 42:23 M-3 25 Robert GŁADYŚ Starachowice 1968 
96 216 42:36 M-2 24 Tomasz FIRKOWSKI Słupsk 1979 
97 193 42:40 M-3 26 Ireneusz HAJDUK biegajznami.pl 1969 
98 222 42:47 M-4 13 Jan BAMBURAK TKKF RUN 42 BOBOLICE 1962 
99 57 42:51 M-2 25 Paweł PAŁAT Elbląg 1986 
100 78 42:54 M-3 27 Zbigniew MILO ZSO nr 4 w Bytomiu 1974 
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101 76 42:57 M-5 9 Kazimierz WOJCIESZEK KB TUPOT USTKA 1954 
102 138 43:11 M-3 28 Adam BORSKI Wejherowo 1973 
103 194 43:30 M-4 14 Janusz ŁĘGOWSKI Puck 1958 
104 156 43:42 M-4 15 Dariusz HURYSZ KB MANIAC Poznań 1964 
105 6 43:49 M-4 16 Henryk ZAREMBA Chojnice 1958 
106 203 43:51 M-3 29 Tomasz ZWOLIŃSKI KM PSP Gdynia 1971 
107 191 43:55 M-5 10 Andrzej KUBIAK Rumia 1950 
108 62 44:09 K-2 5 Małgorzata TUWALSKA BOBOWO 1979 
109 131 44:14 M-1 14 Tomasz WĄSICKI LKB BRACI PETK, LĘBORK 1990 
110 27 44:23 M-5 11 Jerzy PETK LKB BRACI PETK, LĘBORK 1956 
111 58 44:35 K-3 8 Marzena MATLEWSKA Elbląg 1970 

112 143 44:35 K-2 6 GraŜyna CHUDY 
TKKF OLSZEWSKI I SYNOWIE, 
SŁAWSKO 1981 

113 221 44:38 M-3 30 Bruno NEUMANN TKKF RUN 42 BOBOLICE 1969 
114 220 44:39 M-1 15 Marcin JANTA - LIPIŃSKI TKKF RUN 42 BOBOLICE 1988 
115 110 44:40 M-3 31 Artur MAJCHRZAK KS DAMNICA 1973 
116 196 44:42 M-1 16 Przemysław BARAŃSKI ML UKS Trzebiatów 1993 
117 31 44:44 M-2 26 Andrzej CIESZYŃSKI Systemy-Wentylacja Lębork 1979 

118 26 44:47 M-5 12 Zygmunt LISZEWSKI Maratończyk Team Szczecin 1950 
119 42 44:52 M-4 17 Sławomir REDA KBP "Pasja" Warszawa 1958 
120 115 44:53 M-5 13 Stanisław SKRZYPSKI Rozstaje PTTK 1948 
121 232 45:06 M-5 14 Ryszard MAJEWSKI LKB BRACI PETK, LĘBORK 1958 
122 128 45:08 M-5 15 Stanisław MAJKOWSKI KB Bytów 1956 
123 165 45:21 M-5 16 Mirosław GÓRNICKI LZS JELENIA GÓRA 1949 
124 18 45:31 M-6 3 Jerzy SZYMAŃSKI Zamek Jawor KURZĘTNIK 1944 
125 9 45:36 M-5 17 Leszek MIELEWCZYK LTS LĘBORK 1956 
126 10 45:43 M-6 4 Wiesław GUZIEJEWSKI LBA OLDBOYS - Włocławek 1940 
127 79 45:48 M-4 18 Dariusz STEMPLIK GDYNIA 1963 
128 2 45:49 M-4 19 Stefan MACIEJCZYK Holz Finis MÖNCHENGLADBACH 1958 
129 114 45:52 M-5 18 Tadeusz WŁAZ GDAŃSK 1949 

130 137 45:56 M-5 19 Tadeusz FILIPÓW 
POMORSKI KLUB WETERANOW L.A. 
SOPOT 1949 

131 40 46:02 M-5 20 Lech WOJDAT KBP "Pasja" Warszawa 1953 
132 154 46:06 M-3 32 Tomasz CYCHYCIK FARM FRITES INTERNATIONAL 1975 
133 71 46:09 M-4 20 Zbigniew BRANIECKI KB Maniac Poznań 1958 
134 179 46:12 M-5 21 Janusz NOWAK Agro Kociewie 1951 

135 15 46:13 M-4 21 Jerzy KRZAK TKKF Rozstaje Gdańsk 1960 
136 176 46:16 M-2 27 Wojciech SANTAREK Szczecin 1978 
137 247 46:29 M-3 33 Sławek SZYMICOW  Straszyn 1970 
138 206 46:31 M-5 22 Zbigniew TOCHA Skórcz 1956 
139 3 46:36 M-5 23 Zbigniew MACIEJCZYK Lębork-City MÖNCHENGLADBACH 1955 
140 23 46:38 M-5 24 Andrzej MARKOWSKI KOSZALIN TKKF 1953 
141 17 46:39 M-5 25 Krzysztof FILIP LTS LĘBORK 1957 
142 87 46:40 M-4 22 Eugeniusz MIOTKE GKS KASZUBI LUZINO 1958 
143 189 46:44 M-1 17 Maciej KUBIAK Rumia 1988 
144 173 46:45 K-1 2 Aleksandra KONKOL LĘBORK 1989 
145 186 46:47 M-3 34 Robert śYŁA Słupsk 1977 
146 7 46:51 M-4 23 Tomasz STREMEL Łochowo 1966 
147 215 46:52 M-5 26 Bogdan STRZELECKI Słupsk 1951 
148 145 46:53 M-5 27 Jan KAZUSEK TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1950 
149 96 46:54 M-5 28 Marian MACH LKB BRACI PETK, LĘBORK 1955 
150 36 46:57 M-1 18 Krzysztof GAFFKE Lębork 1988 
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151 234 46:57 M-2 28 Piotr WASILEWSKI AZS AE Poznań 1985 
152 188 47:10 M-4 24 Witold SIKORSKI TKKF RUN 42 BOBOLICE 1961 
153 187 47:12 K-4 1 GraŜyna SIKORSKA TKKF RUN 42 BOBOLICE 1961 
154 184 47:13 M-2 29 Sławomir WIELEWICKI Starzyno 1981 

155 123 47:16 M-4 25 Andrzej KOŚCIELNY LKS POMORZANKA SKÓRCZ 1958 
156 185 47:16 M-6 5 Jerzy SWJATECKI Szczecin 1944 
157 113 47:27 M-4 26 Waldemar OSTRÓWKA LKB BRACI PETK, LĘBORK 1967 
158 47 47:28 K-1 3 Dorota STRUPIŃSKA LKB BRACI PETK, LĘBORK 1990 
159 151 47:34 M-5 29 Edward POKORNY TPU Ustka 1948 

160 178 47:35 M-5 30 Adam SZYCHUŁDA "Zorza" Gdynia 1955 
161 183 47:38 M-4 27 Piotr JAROS LUBIESZEWO 1959 
162 92 47:42 M-4 28 Andrzej ZAWADA UKS ORZEŁ OBJAZDA 1966 
163 197 47:45 M-4 29 Mariusz WIELIŃSKI GRUPA TRÓJMIASTO 1963 
164 237 47:47 M-5 31 Piotr MONDRE LTS LĘBORK 1957 

165 118 47:51 M-4 30 Wojciech SYPIAŃSKI 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 
USTKA 1959 

166 172 47:54 M-5 32 Andrzej KONKOL LĘBORK 1956 
167 217 48:01 M-3 35 Tomasz STRZELECKI Słupsk 1974 
168 73 48:05 M-6 6 Bronisław MACIUK KB JÓZEFINKA 1947 
169 117 48:10 M-4 31 Krzysztof GRZEGOREK BZ WBK-Poznań 1965 
170 205 48:15 M-3 36 Wojciech JASŁONOWSKI Lębork 1972 

171 61 48:30 M-4 32 Paweł WOLSKI 
Trzebuckie Stowarzyszenie Sportowa 
Trzebnica 1967 

172 182 48:32 M-4 33 Stanisław DOLIŃSKI ZANTYR SZTUM 1962 
173 99 48:39 M-2 30 Marcin PUSTÓWKA VIKING TEAM 1981 
174 100 48:41 M-5 33 Antoni GÓRSKI LĘBORK 1948 
175 224 48:43 M-2 31 Jan SALEWSKI LAKS "Zorza" Gdynia 1980 
176 202 48:48 M-4 34 Adam LABUDA LĘBORK 1961 
177 45 48:52 M-6 7 Zygmunt PETK LKB BRACI PETK, LĘBORK 1942 
178 108 49:00 M-5 34 Janusz PITUŁA KS DAMNICA 1956 
179 213 49:01 M-5 35 Ryszard WALCZAK maratończyk Zielona Góra 1950 
180 51 49:03 M-3 37 Marek MRÓZ Biegaj z nami - Malbork 1976 

181 59 49:05 M-4 35 Andrzej BARANOWSKI Tychy 1959 
182 53 49:06 K-3 9 Katarzyna DUSKA Kaścierzyna 1969 
183 243 49:10 M-6 8 Edmund MADEJCZYK Ustka 1947 
184 14 49:26 K-2 7 Małgorzata BIAŁA Gryfino 1984 
185 101 49:32 M-5 36 Bogdan KRZEWNIAK LĘBORK 1953 
186 65 49:43 M-7 1 Kazimierz MODZELEWSKI WEJHEROWO 1937 
187 85 49:44 K-1 4 Joanna KŁĄCZYŃSKA OLIMPIA Bytów 1989 
188 104 49:44 M-6 9 Zenon SŁOMSKI MKS ŚWIĘC SŁAWNO 1946 
189 120 49:44 M-3 38 Wojciech ŚWIATCZYŃSKI LKS POMORZANKA SKÓRCZ 1970 
190 146 49:46 M-2 32 Mariusz  GŁOWACZ TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1981 
191 116 49:47 M-5 37 Lech SOWIŃSKI Lębork 1956 
192 242 49:47 M-3 39 Paweł WŁODARCZYK GRUPA Trójmiasto 1976 
193 103 49:50 M-3 40 Sławomir WNUCZEK SBBP.PL 1971 
194 43 49:54 M-3 41 Marcin CHMIELEWSKI Lębork 1976 
195 121 50:01 M-4 36 Wojciech GRZEGORCZYK Warszawa 1967 
196 25 50:06 M-6 10 Mirosław DON MZK Szczecin 1940 
197 240 50:12 M-2 33 Marcin DYLEWSKI Gdańsk 1980 
198 28 50:22 M-5 38 Marek ŚLIFIERZ Bydgoszcz 1951 
199 30 50:28 M-4 37 Piotr STEFANIAK KPP LĘBORK 1962 
200 207 50:28 M-1 19 Michał TOCHA Skórcz 1991 
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201 150 50:30 M-5 39 Kazimierz MAJNA Gdynia 1951 
202 132 50:34 M-5 40 Lucjan CHRZĄTKOWSKI Elbląg 1950 
203 133 50:43 K-4 2 Wiesława JUCHTA SZCZYPORT Elbląg 1961 
204 105 50:49 M-7 2 Czesław KRUK Klub Biegacza WKB "Piast" Wrocław 1936 
205 159 51:00 M-5 41 Teodor KOWAL GTS CZARNA DĄBRÓWKA 1950 
206 135 51:03 M-5 42 Wojciech NOWAK Gdynia 1957 
207 107 51:38 M-6 11 Jacek DOMAŃSKI Warszawa 1941 
208 11 51:41 M-5 43 Krzysztof DZIEDZIC BIG STAR KALISZ 1950 
209 233 52:17 K-2 8 Zuzanna JEśAK KS STK Tęcza 1986 

210 250 52:43 M-2 34 Tomasz LISIEWSKI Złotoria 1982 

211 144 52:44 K-4 3 Joanna KONKEL 
TKKF OLSZEWSKI I SYNOWIE, 
SŁAWSKO 1966 

212 37 52:57 M-5 44 Zbiegniew MILER LKB BRACI PETK, LĘBORK 1954 
213 155 53:00 M-4 38 Roman KWITEK Opole 1959 
214 90 53:01 M-1 20 Michał BORKOWSKI LKS Puck 1991 
215 170 53:04 K-4 4 Teresa SMUCZYŃSKA Starogard Gdański 1963 
216 80 53:19 M-5 45 Kazimierz ZIELIŃSKI Warszawa 1948 
217 177 53:22 M-5 46 Henryk KOPCEWICZ Crown Goleniów 1954 
218 192 53:51 K-4 5 ElŜbieta HAJDUK Władysławowo 1965 
219 13 53:57 M-6 12 Henryk SKÓRKA Gdański Klub Morsów - Gdańsk 1941 
220 88 53:57 M-4 39 Jarosław LIS Puck 1961 
221 89 54:00 M-3 42 Sylwester BORKOWSKI LKS Puck 1970 
222 218 54:11 M-5 47 Tomasz KAMIŃSKI OberŜa PGD Turbotem 1955 
223 24 54:34 M-4 40 Ryszard KALINOWSKI Maratończyk Team Szczecin 1958 
224 125 54:36 K-3 10 Justyna KOWALCZYK KB "Galeria" Warszawa 1970 
225 235 54:45 M-5 48 Bogdan RUSAK Słupsk 1955 
226 55 55:08 K-3 11 Beata NIENADOWSKA ELBLĄG 1968 
227 219 55:16 M-3 43 Piotr GRZYBOWSKI TKKF RUN 42 BOBOLICE 1975 
228 8 55:53 M-5 49 Tadeusz RYKOWSKI Olsztynek 1955 

229 19 56:21 K-6 1 Wanda SZYMAŃSKA Zamek Jawor KURZĘTNIK 1947 
230 74 56:26 K-4 6 Teresa MIOTK Prabuty 1959 
231 111 56:36 M-5 50 Jan Dominik LIPSKI NOWA RÓśANKA LĘBORK 1948 
232 69 56:48 M-6 13 Jacek CZABAJSKI Gdańsk 1947 
233 171 57:35 M-7 3 Jacek BANDURSKI Pomorski Klub Weteranów LA Sopot 1935 
234 190 57:38 K-5 1 Maria KUBIAK Rumia 1951 
235 236 58:09 M-6 14 Eugeniusz MUSIAŁ Gdynia 1946 
236 195 58:10 K-2 9 Joanna SOWIŃSKA LTS LĘBORK 1986 
237 230 58:15 M-3 44 Napoleon BONAPARTE Pan Wincenty w Precie Ciety 1973 
238 68 58:38 M-6 15 Edward POPOW Gdańsk 1945 
239 130 58:47 K-3 12 Joanna ZIENTARSKA Bytów 1974 
240 39 61:03 K-4 7 Ewa WOJDAT KBP "Pasja" Warszawa 1958 
241 67 64:34 M-6 16 Bronisław KOWALSKI Gdańsk 1940 
242 248 65:13 M-5 51 Antoni ZACIERKA Rosnowo 1950 
243 225 65:36 M-6 17 Henryk MAREW Warszawa 1947 
244 201 67:12 M-4 41 Jarosław KUBIAK LĘBORK 1964 
245 102 68:18 M-8 1 Marian PARUSIŃSKI TKKF Rozstaje Gdańsk-Zaspa 1922 
246 139 68:29 K-2 10 Agnieszka MAJNA Gdynia 1982 

247 32 68:45 K-5 2 Wiesława CEBULA 
POMORSKI KLUB WETERANOW 
L.A. SOPOT 1957 

248 244 68:45 M-4 42 Piotr PONIEWIERSKI GRUPA Trójmiasto 1962 
249 249 74:48 wózkowiec 52 Józef KLOC Rosnowo 1955 
250 98 81:40 M-5 53 Mieczysław MANTKOWSKI Skórcz 1949 
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Klasyfikacja Generalna Kobiet 

 
1 22 35:13 K-3 1 Renata PARADOWSKA K.S. PIASECZNO 1970 
2 72 35:30 K-3 2 Agnieszka GORTEL TS AKS CHORZÓW 1977 
3 169 35:32 K-3 3 Wioletta URYGA Kluczbork 1968 
4 211 36:12 K-3 4 Wioletta KRYZA AZS Olsztyn 1968 
5 5 37:45 K-2 1 Yuliya PILIPIENKA Białoruś DINAMO 1986 
6 20 40:12 K-2 2 Dorota PAWŁOWSKA śTS Nowy Dwór Gdański 1980 
7 64 40:47 K-1 1 Monika WIRKUS KS WEJHER Wejherowo 1988 

8 134 41:08 K-3 5 Lucyna 
KUKLIŃSKA-
NURKOWSKA LKB BRACI PETK, LĘBORK 1973 

9 180 41:42 K-2 3 Weronika WÓJCIK KS Agro-Kociewie Starogard 1987 
10 175 41:59 K-3 6 Edyta SZCZYGIELSKA TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1976 
11 124 42:13 K-2 4 Ilona BANASZEK KB "Galeria" Warszawa 1980 
12 223 42:21 K-3 7 Irena SAMOIŁ-KOWALSKA TKKF RUN 42 BOBOLICE 1972 
13 62 44:09 K-2 5 Małgorzata TUWALSKA BOBOWO 1979 
14 58 44:35 K-3 8 Marzena MATLEWSKA Elbląg 1970 
15 143 44:35 K-2 6 GraŜyna CHUDY TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1981 
16 173 46:45 K-1 2 Aleksandra KONKOL LĘBORK 1989 
17 187 47:12 K-4 1 GraŜyna SIKORSKA TKKF RUN 42 BOBOLICE 1961 
18 47 47:28 K-1 3 Dorota STRUPIŃSKA LKB BRACI PETK, LĘBORK 1990 
19 53 49:06 K-3 9 Katarzyna DUSKA Kaścierzyna 1969 
20 14 49:26 K-2 7 Małgorzata BIAŁA Gryfino 1984 
21 85 49:44 K-1 4 Joanna KŁĄCZYŃSKA OLIMPIA Bytów 1989 
22 133 50:43 K-4 2 Wiesława JUCHTA SZCZYPORT Elbląg 1961 
23 233 52:17 K-2 8 Zuzanna JEśAK KS STK Tęcza 1986 
24 144 52:44 K-4 3 Joanna KONKEL TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1966 
25 170 53:04 K-4 4 Teresa SMUCZYŃSKA Starogard Gdański 1963 
26 192 53:51 K-4 5 ElŜbieta HAJDUK Władysławowo 1965 
27 125 54:36 K-3 10 Justyna KOWALCZYK KB "Galeria" Warszawa 1970 
28 55 55:08 K-3 11 Beata NIENADOWSKA ELBLĄG 1968 
29 19 56:21 K-6 1 Wanda SZYMAŃSKA Zamek Jawor KURZĘTNIK 1947 
30 74 56:26 K-4 6 Teresa MIOTK Prabuty 1959 
31 190 57:38 K-5 1 Maria KUBIAK Rumia 1951 
32 195 58:10 K-2 9 Joanna SOWIŃSKA LTS LĘBORK 1986 
33 130 58:47 K-3 12 Joanna ZIENTARSKA Bytów 1974 
34 39 61:03 K-4 7 Ewa WOJDAT KBP "Pasja" Warszawa 1958 
35 139 68:29 K-2 10 Agnieszka MAJNA Gdynia 1982 

36 32 68:45 K-5 2 Wiesława CEBULA 
POMORSKI KLUB WETERANOW L.A. 
SOPOT 1957 

 



 

VII Bieg Uliczny Św. Jakuba Ap. Patrona Miasta Lęborka 
Lębork, 21 lipca 2007 r. 

(10 km - atest PZLA) 
 

Miejsce 
Numer 
Start. 

Wynik 
oficjalny Kateg. 

Msc w 
kat. Imię i nazwisko Klub Rok ur. 

 

- 8 - 

KLASYFIKACJA KATEGORIAMI 

Kategoria K-6   kobiety: od 60 do 69 lat 
229 19 56:21 K-6 1 Wanda SZYMAŃSKA Zamek Jawor KURZĘTNIK 1947 

Kategoria K-5   kobiety: od 50 do 59 lat 
234 190 57:38 K-5 1 Maria KUBIAK Rumia 1951 

247 32 68:45 K-5 2 Wiesława CEBULA 
POMORSKI KLUB WETERANOW L.A. 
SOPOT 1957 

Kategoria K-4   kobiety: od 40 do 49 lat 
153 187 47:12 K-4 1 GraŜyna SIKORSKA TKKF RUN 42 BOBOLICE 1961 
203 133 50:43 K-4 2 Wiesława JUCHTA SZCZYPORT Elbląg 1961 
211 144 52:44 K-4 3 Joanna KONKEL TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1966 
215 170 53:04 K-4 4 Teresa SMUCZYŃSKA Starogard Gdański 1963 
218 192 53:51 K-4 5 ElŜbieta HAJDUK Władysławowo 1965 
230 74 56:26 K-4 6 Teresa MIOTK Prabuty 1959 
240 39 61:03 K-4 7 Ewa WOJDAT KBP "Pasja" Warszawa 1958 

Kategoria K-3   kobiety: od 30 do 39 lat 
25 22 35:13 K-3 1 Renata PARADOWSKA K.S. PIASECZNO 1970 
27 72 35:30 K-3 2 Agnieszka GORTEL TS AKS CHORZÓW 1977 
28 169 35:32 K-3 3 Wioletta URYGA Kluczbork 1968 
34 211 36:12 K-3 4 Wioletta KRYZA AZS Olsztyn 1968 

78 134 41:08 K-3 5 Lucyna 
KUKLIŃSKA-
NURKOWSKA LKB BRACI PETK, LĘBORK 1973 

91 175 41:59 K-3 6 Edyta SZCZYGIELSKA TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1976 
94 223 42:21 K-3 7 Irena SAMOIŁ-KOWALSKA TKKF RUN 42 BOBOLICE 1972 
111 58 44:35 K-3 8 Marzena MATLEWSKA Elbląg 1970 
182 53 49:06 K-3 9 Katarzyna DUSKA Kaścierzyna 1969 
224 125 54:36 K-3 10 Justyna KOWALCZYK KB "Galeria" Warszawa 1970 
226 55 55:08 K-3 11 Beata NIENADOWSKA ELBLĄG 1968 
239 130 58:47 K-3 12 Joanna ZIENTARSKA Bytów 1974 

Kategoria K-2   kobiety: od 20 do 29 lat 
45 5 37:45 K-2 1 Yuliya PILIPIENKA Białoruś DINAMO 1986 
64 20 40:12 K-2 2 Dorota PAWŁOWSKA śTS Nowy Dwór Gdański 1980 
86 180 41:42 K-2 3 Weronika WÓJCIK KS Agro-Kociewie Starogard 1987 
92 124 42:13 K-2 4 Ilona BANASZEK KB "Galeria" Warszawa 1980 
108 62 44:09 K-2 5 Małgorzata TUWALSKA BOBOWO 1979 
112 143 44:35 K-2 6 GraŜyna CHUDY TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1981 
184 14 49:26 K-2 7 Małgorzata BIAŁA Gryfino 1984 
209 233 52:17 K-2 8 Zuzanna JEśAK KS STK Tęcza 1986 
236 195 58:10 K-2 9 Joanna SOWIŃSKA LTS LĘBORK 1986 
246 139 68:29 K-2 10 Agnieszka MAJNA Gdynia 1982 

Kategoria K-1   kobiety: od 16 do 19 lat 
74 64 40:47 K-1 1 Monika WIRKUS KS WEJHER Wejherowo 1988 
144 173 46:45 K-1 2 Aleksandra KONKOL LĘBORK 1989 
158 47 47:28 K-1 3 Dorota STRUPIŃSKA LKB BRACI PETK, LĘBORK 1990 
187 85 49:44 K-1 4 Joanna KŁĄCZYŃSKA OLIMPIA Bytów 1989 
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Kategoria M-8   męŜczyźni: powyŜej 80 lat 
245 102 68:18 M-8 1 Marian PARUSIŃSKI TKKF Rozstaje Gdańsk-Zaspa 1922 

Kategoria M-7   męŜczyźni: od 70 do 79 lat 
186 65 49:43 M-7 1 Kazimierz MODZELEWSKI WEJHEROWO 1937 
204 105 50:49 M-7 2 Czesław KRUK Klub Biegacza WKB "Piast" Wrocław 1936 
233 171 57:35 M-7 3 Jacek BANDURSKI Pomorski Klub Weteranów LA Sopot 1935 

Kategoria M-6   męŜczyźni: od 60 do 69 lat 
70 149 40:31 M-6 1 Henryk TELESIEWICZ TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1947 
93 52 42:19 M-6 2 Stefan DOBAK SZAMOTUŁY 1946 
124 18 45:31 M-6 3 Jerzy SZYMAŃSKI Zamek Jawor KURZĘTNIK 1944 
126 10 45:43 M-6 4 Wiesław GUZIEJEWSKI LBA OLDBOYS - Włocławek 1940 
156 185 47:16 M-6 5 Jerzy SWJATECKI Szczecin 1944 
168 73 48:05 M-6 6 Bronisław MACIUK KB JÓZEFINKA 1947 
177 45 48:52 M-6 7 Zygmunt PETK LKB BRACI PETK, LĘBORK 1942 
183 243 49:10 M-6 8 Edmund MADEJCZYK Ustka 1947 
188 104 49:44 M-6 9 Zenon SŁOMSKI MKS ŚWIĘC SŁAWNO 1946 
196 25 50:06 M-6 10 Mirosław DON MZK Szczecin 1940 
207 107 51:38 M-6 11 Jacek DOMAŃSKI Warszawa 1941 
219 13 53:57 M-6 12 Henryk SKÓRKA Gdański Klub Morsów - Gdańsk 1941 
232 69 56:48 M-6 13 Jacek CZABAJSKI Gdańsk 1947 
235 236 58:09 M-6 14 Eugeniusz MUSIAŁ Gdynia 1946 
238 68 58:38 M-6 15 Edward POPOW Gdańsk 1945 
241 67 64:34 M-6 16 Bronisław KOWALSKI Gdańsk 1940 
243 225 65:36 M-6 17 Henryk MAREW Warszawa 1947 

Kategoria M-5   męŜczyźni: od 50 do 59 lat 
40 164 37:10 M-5 1 Jerzy KOZŁOWSKI GTS CZARNA DĄBRÓWKA 1957 
46 142 37:47 M-5 2 Henryk CHUDY TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1955 
71 158 40:37 M-5 3 Krzysztof NAGÓREK TUPOT Ustka 1957 

72 153 40:39 M-5 4 Zenon SZNAJDER KLUB FORMA WODZISŁAW ŚL. 1952 
77 147 41:03 M-5 5 Wiesław SIÓŁKOWSKI Państwowa StraŜ PoŜarna Elbląg 1955 
83 75 41:34 M-5 6 Ryszard DĘGA TUPOT USTKA 1955 

84 208 41:38 M-5 7 Jan śUCHOWSKI KB "Promyk" Ciechanów 1956 
88 70 41:46 M-5 8 Antoni FILA SZTUM 1950 
101 76 42:57 M-5 9 Kazimierz WOJCIESZEK KB TUPOT USTKA 1954 
107 191 43:55 M-5 10 Andrzej KUBIAK Rumia 1950 
110 27 44:23 M-5 11 Jerzy PETK LKB BRACI PETK, LĘBORK 1956 

118 26 44:47 M-5 12 Zygmunt LISZEWSKI Maratończyk Team Szczecin 1950 
120 115 44:53 M-5 13 Stanisław SKRZYPSKI Rozstaje PTTK 1948 
121 232 45:06 M-5 14 Ryszard MAJEWSKI LKB BRACI PETK, LĘBORK 1958 
122 128 45:08 M-5 15 Stanisław MAJKOWSKI KB Bytów 1956 
123 165 45:21 M-5 16 Mirosław GÓRNICKI LZS JELENIA GÓRA 1949 
125 9 45:36 M-5 17 Leszek MIELEWCZYK LTS LĘBORK 1956 
129 114 45:52 M-5 18 Tadeusz WŁAZ GDAŃSK 1949 

130 137 45:56 M-5 19 Tadeusz FILIPÓW 
POMORSKI KLUB WETERANOW L.A. 
SOPOT 1949 

131 40 46:02 M-5 20 Lech WOJDAT KBP "Pasja" Warszawa 1953 
134 179 46:12 M-5 21 Janusz NOWAK Agro Kociewie 1951 
138 206 46:31 M-5 22 Zbigniew TOCHA Skórcz 1956 
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139 3 46:36 M-5 23 Zbigniew MACIEJCZYK Lębork-City MÖNCHENGLADBACH 1955 
140 23 46:38 M-5 24 Andrzej MARKOWSKI KOSZALIN TKKF 1953 
141 17 46:39 M-5 25 Krzysztof FILIP LTS LĘBORK 1957 
147 215 46:52 M-5 26 Bogdan STRZELECKI Słupsk 1951 
148 145 46:53 M-5 27 Jan KAZUSEK TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1950 
149 96 46:54 M-5 28 Marian MACH LKB BRACI PETK, LĘBORK 1955 
159 151 47:34 M-5 29 Edward POKORNY TPU Ustka 1948 

160 178 47:35 M-5 30 Adam SZYCHUŁDA "Zorza" Gdynia 1955 
164 237 47:47 M-5 31 Piotr MONDRE LTS LĘBORK 1957 
166 172 47:54 M-5 32 Andrzej KONKOL LĘBORK 1956 
174 100 48:41 M-5 33 Antoni GÓRSKI LĘBORK 1948 
178 108 49:00 M-5 34 Janusz PITUŁA KS DAMNICA 1956 
179 213 49:01 M-5 35 Ryszard WALCZAK Maratończyk Zielona Góra 1950 
185 101 49:32 M-5 36 Bogdan KRZEWNIAK LĘBORK 1953 
191 116 49:47 M-5 37 Lech SOWIŃSKI Lębork 1956 
198 28 50:22 M-5 38 Marek ŚLIFIERZ Bydgoszcz 1951 
201 150 50:30 M-5 39 Kazimierz MAJNA Gdynia 1951 
202 132 50:34 M-5 40 Lucjan CHRZĄTKOWSKI Elbląg 1950 
205 159 51:00 M-5 41 Teodor KOWAL GTS CZARNA DĄBRÓWKA 1950 
206 135 51:03 M-5 42 Wojciech NOWAK Gdynia 1957 
208 11 51:41 M-5 43 Krzysztof DZIEDZIC BIG STAR KALISZ 1950 
212 37 52:57 M-5 44 Zbiegniew MILER LKB BRACI PETK, LĘBORK 1954 
216 80 53:19 M-5 45 Kazimierz ZIELIŃSKI Warszawa 1948 
217 177 53:22 M-5 46 Henryk KOPCEWICZ Crown Goleniów 1954 
222 218 54:11 M-5 47 Tomasz KAMIŃSKI OberŜa PGD Turbotem 1955 
225 235 54:45 M-5 48 Bogdan RUSAK Słupsk 1955 
228 8 55:53 M-5 49 Tadeusz RYKOWSKI Olsztynek 1955 
231 111 56:36 M-5 50 Jan Dominik LIPSKI NOWA RÓśANKA LĘBORK 1948 
242 248 65:13 M-5 51 Antoni ZACIERKA Rosnowo 1950 
249 249 74:48 wózkowiec 52 Józef KLOC Rosnowo 1955 
250 98 81:40 M-5 53 Mieczysław MANTKOWSKI Skórcz 1949 

Kategoria M-4   męŜczyźni: od 40 do 49 lat 
30 212 35:40 M-4 1 Dariusz OSSOWSKI KoteŜe 1965 
31 166 35:47 M-4 2 Mariusz KWIATKOWSKI LZS JELENIA GÓRA 1958 
36 66 36:57 M-4 3 Andrzej CECHMANN GDAŃSK 1960 

37 199 36:59 M-4 4 Bogusław BARAŃSKI ML UKS Trzebiatów 1958 
41 160 37:11 M-4 5 Cezary KOWALSKI Szczecin 1964 
49 1 38:15 M-4 6 Czesław MACIEJCZYK Lębork-City MÖNCHENGLADBACH 1960 
51 136 38:24 M-4 7 Waldemar LISICKI GDYNIA 1962 
57 77 39:30 M-4 8 Grzegorz NIWIŃSKI KB TUPOT USTKA 1958 
61 56 39:43 M-4 9 Wojciech ELMINOWSKI ELBLĄG 1962 
67 16 40:22 M-4 10 Krzysztof CYBRUCH www.biegajznami.pl 1966 

68 60 40:26 M-4 11 Krzysztof KWIATKOWSKI ELBLĄG 1959 
89 106 41:48 M-4 12 Mirosław WETTA Linia 1964 
98 222 42:47 M-4 13 Jan BAMBURAK TKKF RUN 42 BOBOLICE 1962 
103 194 43:30 M-4 14 Janusz ŁĘGOWSKI Puck 1958 
104 156 43:42 M-4 15 Dariusz HURYSZ KB MANIAC Poznań 1964 
105 6 43:49 M-4 16 Henryk ZAREMBA Chojnice 1958 
119 42 44:52 M-4 17 Sławomir REDA KBP "Pasja" Warszawa 1958 
127 79 45:48 M-4 18 Dariusz STEMPLIK GDYNIA 1963 
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128 2 45:49 M-4 19 Stefan MACIEJCZYK Holz Finis MÖNCHENGLADBACH 1958 
133 71 46:09 M-4 20 Zbigniew BRANIECKI KB Maniac Poznań 1958 

135 15 46:13 M-4 21 Jerzy KRZAK TKKF Rozstaje Gdańsk 1960 
142 87 46:40 M-4 22 Eugeniusz MIOTKE GKS KASZUBI LUZINO 1958 
146 7 46:51 M-4 23 Tomasz STREMEL Łochowo 1966 
152 188 47:10 M-4 24 Witold SIKORSKI TKKF RUN 42 BOBOLICE 1961 

155 123 47:16 M-4 25 Andrzej KOŚCIELNY LKS POMORZANKA SKÓRCZ 1958 
157 113 47:27 M-4 26 Waldemar OSTRÓWKA LKB BRACI PETK, LĘBORK 1967 
161 183 47:38 M-4 27 Piotr JAROS LUBIESZEWO 1959 
162 92 47:42 M-4 28 Andrzej ZAWADA UKS ORZEŁ OBJAZDA 1966 
163 197 47:45 M-4 29 Mariusz WIELIŃSKI GRUPA TRÓJMIASTO 1963 

165 118 47:51 M-4 30 Wojciech SYPIAŃSKI SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 USTKA 1959 
169 117 48:10 M-4 31 Krzysztof GRZEGOREK BZ WBK-Poznań 1965 

171 61 48:30 M-4 32 Paweł WOLSKI 
Trzebuckie Stowarzyszenie Sportowa 
Trzebnica 1967 

172 182 48:32 M-4 33 Stanisław DOLIŃSKI ZANTYR SZTUM 1962 
176 202 48:48 M-4 34 Adam LABUDA LĘBORK 1961 

181 59 49:05 M-4 35 Andrzej BARANOWSKI Tychy 1959 
195 121 50:01 M-4 36 Wojciech GRZEGORCZYK Warszawa 1967 
199 30 50:28 M-4 37 Piotr STEFANIAK KPP LĘBORK 1962 
213 155 53:00 M-4 38 Roman KWITEK Opole 1959 
220 88 53:57 M-4 39 Jarosław LIS Puck 1961 
223 24 54:34 M-4 40 Ryszard KALINOWSKI Maratończyk Team Szczecin 1958 
244 201 67:12 M-4 41 Jarosław KUBIAK LĘBORK 1964 
248 244 68:45 M-4 42 Piotr PONIEWIERSKI GRUPA Trójmiasto 1962 

Kategoria M-3   męŜczyźni: od 30 do 39 lat 
1 41 30:17 M-3 1 Piotr DRWAL LKS Jantar Ustka 1973 
2 210 30:22 M-3 2 Rafał WÓJCIK KKL FART KIELCE 1972 
5 200 31:07 M-3 3 Leszek ZBLEWSKI Remus Kościerzyna 1973 
6 209 31:09 M-3 4 Marek JAROSZEWSKI Apis Plus Piła 1975 
11 198 32:26 M-3 5 Przemysław ROJEWSKI UKS Ekonomik Maratończyk Lębork 1975 
13 93 32:40 M-3 6 Adam THIEL Lębork 1972 

15 161 33:29 M-3 7 Józef ZABIELSKI StraŜ Miejska Szczecin 1973 
18 152 33:38 M-3 8 Grzegorz ANTOSIK KB BRYZA POSTOMINO 1977 
19 91 33:52 M-3 9 Adam DOBRZYŃSKI Gdańsk 1974 
20 21 34:02 M-3 10 Mariusz PAWŁOWSKI Kurzętnik 1976 
29 127 35:36 M-3 11 Roman CZAJA KB "Zadyszka" Oświęcim 1971 
33 86 36:07 M-3 12 Leszek HALMAN Bielkówko 1973 
42 229 37:13 M-3 13 Sławomir ŁABUDA JW. 2980 Braniewo 1975 
44 4 37:44 M-3 14 Aliaksei  KASHAYEDAN Białoruś DINAMO 1975 
54 226 39:01 M-3 15 Artur SZYMAŃSKI GRUPA LOTOS S.A. 1969 
60 204 39:40 M-3 16 Andrzej MAZUR KM PSP Gdynia 1974 
62 29 39:47 M-3 17 Krzysztof ROMANOWSKI Systemy-Wentylacja Lębork 1976 
63 140 40:11 M-3 18 Wojciech RUMIŃSKI GTS Czarna Dąbrówka 1976 
66 245 40:20 M-3 19 Maciej MISZTAL TTT Triada Sopot 1974 
69 12 40:30 M-3 20 Dariusz JESZKA FLORIAN, CHOJNICE 1969 
73 214 40:40 M-3 21 Mirosław GOŁECKI Rosnowo 1977 
76 129 41:03 M-3 22 Krystian GARSKI BYTÓW 1976 
85 54 41:41 M-3 23 Artur DĘBICKI GDYNIA 1968 
90 119 41:57 M-3 24 Arkadiusz ZAJĄC Skórcz 1974 
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95 239 42:23 M-3 25 Robert GŁADYŚ Starachowice 1968 
97 193 42:40 M-3 26 Ireneusz HAJDUK biegajznami.pl 1969 
100 78 42:54 M-3 27 Zbigniew MILO ZSO nr 4 w Bytomiu 1974 
102 138 43:11 M-3 28 Adam BORSKI Wejherowo 1973 
106 203 43:51 M-3 29 Tomasz ZWOLIŃSKI KM PSP Gdynia 1971 
113 221 44:38 M-3 30 Bruno NEUMANN TKKF RUN 42 BOBOLICE 1969 
115 110 44:40 M-3 31 Artur MAJCHRZAK KS DAMNICA 1973 
132 154 46:06 M-3 32 Tomasz CYCHYCIK FARM FRITES INTERNATIONAL 1975 
137 247 46:29 M-3 33 Sławek SZYMICOW  Straszyn 1970 
145 186 46:47 M-3 34 Robert śYŁA Słupsk 1977 
167 217 48:01 M-3 35 Tomasz STRZELECKI Słupsk 1974 
170 205 48:15 M-3 36 Wojciech JASŁONOWSKI Lębork 1972 
180 51 49:03 M-3 37 Marek MRÓZ Biegaj z nami - Malbork 1976 
189 120 49:44 M-3 38 Wojciech ŚWIATCZYŃSKI LKS POMORZANKA SKÓRCZ 1970 
192 242 49:47 M-3 39 Paweł WŁODARCZYK GRUPA Trójmiasto 1976 
193 103 49:50 M-3 40 Sławomir WNUCZEK SBBP.PL 1971 
194 43 49:54 M-3 41 Marcin CHMIELEWSKI Lębork 1976 
221 89 54:00 M-3 42 Sylwester BORKOWSKI LKS Puck 1970 
227 219 55:16 M-3 43 Piotr GRZYBOWSKI TKKF RUN 42 BOBOLICE 1975 
237 230 58:15 M-3 44 Napoleon BONAPARTE Pan Wincenty w Precie Ciety 1973 

Kategoria M-2   męŜczyźni: od 20 do 29 lat 
3 162 30:40 M-2 1 Leonid RYBAK Ukraina 1979 
4 97 30:45 M-2 2 Karol RZESZEWICZ SKLA Sopot 1983 
7 94 31:13 M-2 3 Daniel CHUCHAŁA AZS-AWFiS Gdańsk 1983 
8 38 31:31 M-2 4 Michał SMALEC Podlasie Białystok 1981 
9 82 32:08 M-2 5 Tadeusz ZBLEWSKI OLIMPIA Bytów 1984 
10 95 32:09 M-2 6 Tomasz DROP SKLA Sopot 1985 
14 157 33:29 M-2 7 Marcin NAGÓREK AGROS Zamość 1980 
16 81 33:30 M-2 8 Michał ROLBIECKI OLIMPIA Bytów 1986 
22 63 34:23 M-2 9 Robert CZERNIAK UKS "Ekonomik Maratończyk" Lębork 1986 
24 83 35:11 M-2 10 Leszek WRÓBLEWSKI Talex Borzytuchom 1987 
26 49 35:21 M-2 11 BłaŜej KRÓL GKS "Tęcza" Hryn-Bud Nowa Wieś Lęb. 1987 
32 126 36:06 M-2 12 Sebastian POLAK KB Gymnasion Warszawa 1980 
35 50 36:52 M-2 13 Tomasz BURZYŃSKI GKS "Tęcza" Hryn-Bud Nowa Wieś Lęb. 1987 
39 34 37:09 M-2 14 Jarosław CZOPEK Ełk 1982 
43 246 37:15 M-2 15 Tomasz JURKOWSKI Szczecin 1979 
50 231 38:15 M-2 16 Michał KACPRZAK KS STK Tęcza 1980 
55 241 39:04 M-2 17 Marcin WYSOCKI GDYNIA 1980 
56 163 39:18 M-2 18 Arkadiusz KOZŁOWSKI GTS CZARNA DĄBRÓWKA 1982 
65 33 40:17 M-2 19 Leszek RUSIN LKB BRACI PETK, LĘBORK 1983 
75 238 40:57 M-2 20 Jakub GOŁĄB KB TKKF "Promyk" Ciechanów 1984 
79 227 41:09 M-2 21 Dariusz HUMEN JW 2580 Braniewo 1986 
81 228 41:17 M-2 22 Paweł KALINA JW 2980 Braniewo 1985 
87 148 41:44 M-2 23 Marcin STOJEK GTS CZARNA DĄBRÓWKA 1982 
96 216 42:36 M-2 24 Tomasz FIRKOWSKI Słupsk 1979 
99 57 42:51 M-2 25 Paweł PAŁAT Elbląg 1986 
117 31 44:44 M-2 26 Andrzej CIESZYŃSKI Systemy-Wentylacja Lębork 1979 
136 176 46:16 M-2 27 Wojciech SANTAREK Szczecin 1978 
151 234 46:57 M-2 28 Piotr WASILEWSKI AZS AE Poznań 1985 
154 184 47:13 M-2 29 Sławomir WIELEWICKI Starzyno 1981 
173 99 48:39 M-2 30 Marcin PUSTÓWKA VIKING TEAM 1981 



 

VII Bieg Uliczny Św. Jakuba Ap. Patrona Miasta Lęborka 
Lębork, 21 lipca 2007 r. 

(10 km - atest PZLA) 
 

Miejsce 
Numer 
Start. 

Wynik 
oficjalny Kateg. 

Msc w 
kat. Imię i nazwisko Klub Rok ur. 

 

- 13 - 

175 224 48:43 M-2 31 Jan SALEWSKI LAKS "Zorza" Gdynia 1980 
190 146 49:46 M-2 32 Mariusz  GŁOWACZ TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1981 
197 240 50:12 M-2 33 Marcin DYLEWSKI Gdańsk 1980 

210 250 52:43 M-2 34 Tomasz LISIEWSKI Złotoria 1982 

Kategoria M-   męŜczyźni: od 16 do 19 lat 
12 141 32:34 M-1 1 Adam JÓŹWIK TKKF Olszewski I synowie, SŁAWSKO 1990 
17 46 33:33 M-1 2 Sebastian WĄSICKI LKB BRACI PETK, LĘBORK 1988 
21 181 34:04 M-1 3 Patryk PLUTOWSKI KS Agro-Kociewie Starogard 1988 
23 84 34:33 M-1 4 Wiesław NASTAŁY OLIMPIA Bytów 1988 
38 44 37:03 M-1 5 Radosław STANKIEWICZ LKB BRACI PETK, LĘBORK 1989 
47 48 38:08 M-1 6 Rafał KRÓL GKS "Tęcza" Hryn-Bud Nowa Wieś Lęb. 1990 
48 35 38:11 M-1 7 Paweł BIBUŁOWICZ Białystok 1990 
52 167 38:35 M-1 8 Tomasz KWIATKOWSKI MKL 12 JELENIA GÓRA 1990 
53 112 38:47 M-1 9 Paweł śMUDZKI GKS TĘCZA NOWA WIEŚ LĘBORSKA 1990 
58 174 39:34 M-1 10 Arkadiusz MALEK GTS CZARNA DĄBRÓWKA 1988 

59 168 39:36 M-1 11 Łukasz KLASA LKB BRACI PETK, LĘBORK 1989 
80 122 41:11 M-1 12 Mateusz GLAZIK LKS POMORZANKA SKÓRCZ 1989 
82 109 41:20 M-1 13 Grzegorz TĘSNY KS DAMNICA 1990 
109 131 44:14 M-1 14 Tomasz WĄSICKI LKB BRACI PETK, LĘBORK 1990 
114 220 44:39 M-1 15 Marcin JANTA - LIPIŃSKI TKKF RUN 42 BOBOLICE 1988 
116 196 44:42 M-1 16 Przemysław BARAŃSKI ML UKS Trzebiatów 1993 
143 189 46:44 M-1 17 Maciej KUBIAK Rumia 1988 
150 36 46:57 M-1 18 Krzysztof GAFFKE Lębork 1988 
200 207 50:28 M-1 19 Michał TOCHA Skórcz 1991 
214 90 53:01 M-1 20 Michał BORKOWSKI LKS Puck 1991 

 

 


